
 

 

ÅRSMELDING FOR RYKKINN OG KOLSÅS 
PARTIAVDELING AV BÆRUM ARBEIDERPARTI 2025.  

I.​  Styret og medlemmer i ulike verv:  

  Valgte medlemmer og varamedlemmer på årsmøtet   15.01.2025.   

Leder                         Olaf Ivarsson Andenæs         gjenvalg                  

Nestleder:                  Unni Tonning                               «            
Sekretær                   Kari Seljelid                                  «            

Kasserer                    Kjell Karlsen                                «                      

Styremedlemmer:    Terje Heiestad                               «             
                                   Toril Marthinsen                           «                                 
                                   Knut Korsell                                «  
                                     

Varamedlemmer:      Marianne Knutsdotter Andenæs, gjenvalg,  Jo Rønnevig 
(ny) Jan Arve Blom gjenvalg.  Lars Petter Seljelid  ny.     
 Revisor:   Marit Holm,  gjenvalg 

 

Til Bærum Arbeiderpartis representantskap 12 medlemmer:                                                      
Olaf Ivarsson Andenæs, Unni Elisabeth Tonning, Kari Seljelid, Kjell Karlsen, Terje Heiestad, 
Toril Marthinsen, Knut Korsell, Marianne Knutsdotter Andenæs, Jan Arve Blom, Rita Kyseth 
Heiestad, Bente Fredheim, Jo Rønnevig.  Vara:  Lars Petter Seljelid,  Ådne Hindenes  reserve.   

Flere har møtt i representantskapet/medlemsmøter.  Rykkinn og Kolsås partiavdeling har 
gjennomgående vært godt representert.      

Til verv i Bærum Arbeiderparti:  Marianne I. Andenæs ble valgt til nestleder i Bærum 
Arbeiderparti.  

Unni Elisabeth Tonning er med i valgkomiteen til BAP.  

Folkets Hus: Terje Heiestad ble valgt inn i styret til Folkets Hus.  

Jo Rønnevig ble vår representant i valgkamputvalget for Stortingsvalget 2025.  

II  Våre lokale kandidater i kommunestyret og hovedutvalg mv. :  
Terje Heiestad er medlem av kommunestyret og er Aps fraksjonsleder i Hovedutvalg 
oppvekst og utdanning, (OPUT), 4. vara til formannskapet og 2. vara til Planutvalget.   
Unni Tonning ble 7. varamedlem til kommunestyret, og 2.varamedlem til Hovedutvalg 
oppvekst og utdanning 
Marianne K.  Andenæs ble 6. varamedlem til kommunestyret og rykket opp fra 2. 
varamedlem til fast medlem av Hovedutvalg Klima, miljø og utvikling. (KUMU) fra august 
2024.  AP har 1 plass i det utvalget.  
Toril Staveli Marthinsen ble 3. varamedlem til Planutvalget  
Jo Rønnevig ble 4. varamedlem til Hovedutvalget for aldring og mestring.  ( ALME). Rykket 
opp som 3. varamedlem fra januar 2025. 
Kari Seljelid – 2. vara til Kontrollutvalget  

1 
 



 

III  Saker oversendt årsmøtet i Bærum Arbeiderparti vedtatt på vårt 
årsmøte 15.01.24  

1)Kommuneøkonomi – kommunene må sikres nok midler fra staten så alle velferdsoppgaver kan 
gjennomføres. Det må også gjelder Bærum kommune.    

Vedtak: Bærum Arbeiderparti må fortsatt arbeide for at endringene i inntektssystemet for kommunene 
skal ramme Bærum kommune mindre enn det som ble vedtatt av Stortinget etter forslag fra regjeringen 
i 2023.      Ble også vedtatt på Bærum Arbeiderpartis årsmøte.                                                                  

2) Det må være sykehjemsplasser i Vestre Bærum.   

Alle sykehjemsplasser i området Bryn, Rykkinn. Bærums Verk Lommedalen har blitt nedlagt, 
og tidligere planlagt nytt Berger sykehjem er skrinlagt.                                                                     
Vedtak: Bærum Arbeiderparti må fortsette å kjempe for nok sykehjemsplasser så behovene 
kan dekkes.  De gamle og syke må være sikret en sykehjemsplass uten lang ventetid når de 
trenger det.  Sykehjem bør være spredd i kommunen. Vestre Bærum trenger sykehjem i 
områder som ikke er dekket.  ( Jfr. Rykkinn, Bærums Verk,  Lommedalen)    Ble også vedtatt 
på årsmøtet til Bærum AP                        

3) Hauger skole – noe må gjøres.  Det fortjener elevene og lærerne.  

Vedtak:  Bærum Arbeiderparti må bidra til at Hauger skole må prioriteres, enten gjennom 
grundig og hensiktsmessig oppussing,  eller som nybygg.  Skolebygget må uansett løsning 
tilfredsstille nødvendige krav til kvalitet, sikkerhet og fysisk arbeidsmiljø.   

4) Kommunale bygg trenger vedlikehold for bevaring. Hva med fraflyttede bygg.  

Vedtak1) Bærum Arbeiderparti må engasjere seg for vedlikehold av kommunens bygg. 
Det må være mulig for tjenestesteder å få midler raskt til mindre reparasjoner og 
utbedringer.  

2) Nå som flere av kommunens bygg tømmes for virksomhet er det viktig å følge opp hva 
som skal skje med tomter og bygg slik at verdier ivaretas.  Planer må utarbeides for å 
finne gode løsninger.  

Vedtatt.  Ble også vedtatt på Bærum Arbeiderpartis årsmøte.   

5.  Energi.  Strøm, priser, utbygging av kjernekraft, utvidelse av eksisterende energiverk 
mv. er stadig til diskusjon for å sikre Norge nok energi.   

 Vedtak:  Bærum Arbeiderparti bes å bidra til etablering av et fagnettverk for å diskutere 
ulike energikilder.  Eventuelle konklusjoner og forslag kan bli saker som må reises på vanlig 
måte.  

Ble også vedtatt på årsmøtet til Bærum Arbeiderparti.   Et fagnettverk ble opprettet, og Knut 
Korsell er leder for dette.  De er i arbeid.  Veldig bra!   

6. En omfattende organisasjonsuttalelse til diskusjon på årsmøter i partiavdelingene fra 
Bærum Arbeiderparti ble gjennomgått.  Årsmøtet sluttet seg til denne. Skal bedre partiets 
aktivitetsnivå, særlig i valgkampen for hele partiet.  
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IV Aktiviteter og møter.  Den lange valgkampen.                                                 
Jo Rønnevig var vår representant i valgkamputvalget som gjorde en kjempeinnsats.  Det var 
morgenaksjoner ved stasjoner for å dele ut frukt, kaffe, brosjyrer mm – gode møter med folk,   
gjennom hele valgkampen og frem til valgdagen 08.09.25    

Arbeiderpartiet oppfordret til vårkampanje. Vi startet med stand på Rykkinn senter lørdag 22. 
mars.  

Budskap: Urolige tider krever trygg styring. Arbeiderpartiet vil gi folk trygghet for 
morgendagen og tro på fremtiden. Vi skal se fremover, ikke bakover og det viktigste i 
folks liv skal være det viktigste i vår politikk.                                                                  

For Rykkinn og Kolsås partiavdeling var standsaksjoner hovedaktiviteten vi tok ansvar for, 
både våren og høsten fra 9. august til valgdagen 8. september.  

Vårkampanjen fortsatte med stand lørdag 3.mai på Rykkinn og den nasjonale 
markeringsdagen lørdag 10. mai var vi både på Rykkinn og Kolsås, samt lørdag 14. juni. Det 
var hyggelige møter med folk.   

Styremedlemmer fra Rykkinn og Kolsås partiavdeling var faste standsmedarbeidere. 
Forsterkninger fra valgkamputvalget, Bærum Arbeiderparti og Åsmund Aukrust var til stor 
hjelp.  

Det var flott at Bærum AP gikk frem i Bærum kommune, og fikk gode resultater på Kolsås og 
Rykkinn.   Høyre gikk tilbake!  Alle gledet seg over valgresultatet som gav regjeringen 
mandat til å fortsette.  Men en mindretallsregjering er avhengig av samarbeid med de 
rød-grønne på Stortinget.  

V. Aktuelle saker i Bærum kommune.                                                                                                    

Terje Heiestad har holdt styret løpende orientert om aktuelle saker til behandling i Bærum 
kommune for kommunestyregruppa.  Det setter vi stor pris på. Her nevnes:                                  

Kampen for å bevare Gullhaug barneskole. 250 elever slapp å bli flyttet til Lommedalen og 
Anna Krefting skole. Skolebehovsanalysen konkluderte med satsing på Gjettum 
ungdomsskole, selv om utbygging av strømkabler i bakken medfører flere års utsettelse for en 
8 parallellers ny ungdomsskole. Hauger skole skal da nedlegges, men må uansett rustes opp.  
Rykkinn Kolsås partiavdeling vil at Hauger skole skal bestå. Det var føringen fra vårt  
årsmøte og også vedtatt på Bærum Arbeiderpartis årsmøte. Bærum kommunestyres vedtak 
betyr ny Gjettum skole med 8. paraller, og nedleggelse av Hauger skole når Gjettum skole er 
ferdig. Man så det ikke mulig å bygge to nye ungdomsskoler både av økonomiske grunner og 
beregningen av elevgrunnlaget. Bygging på Hauger hadde både gått raskere, og gi plass til 
både flerbrukshall og evt. turnhall.      

Den sterke nedskjæringen av sykehjemsplasser, for lav bemanning i barnehager, og skoler er 
til bekymring. Dette er viktige saker for Ap å markere. Det er nå verken sykehjemsplasser 
eller omsorgsboliger igjen i Rykkinn, Bærums Verk og Lommedalen områdene.    

Flere fra styret deltok på BAPs budsjettseminar på Thon hotell 11.10, og budsjettmøtet 22.10  
der råd til kommunestyregruppa til budsjettbehandlingen for 2026 mv. ble vedtatt.  Det er 
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viktigere å satse på velferdstilbud til barn, unge og eldre enn fine bygg. Nedskjæringene i 
Bærum kommune for sårbare grupper gir god grunn til bekymring for de som rammes.  

VI  Medlemmer:   

Vi står med 92 medlemmer ved årets slutt mot 87 i 2024. 85 medlemmer har betalt kontingent 
for 2025, mot 83 i 2024.  Medlemstallet holder seg ganske stabilt, men det er både 
utmeldinger og innmeldinger.  Medlemmer som skylder kontingent for 2 år blir strøket av AP.  
Styret purret medlemmer som ikke hadde betalt, samt bankgiro fra Aps medlemsservice. Det 
hjalp noe. 85 betalende medlemmer gir fremdeles 12 representanter i Bærum Arbeiderpartis 
representantskap. Det er vi glade for.  

VII  Styrets aktivitet:  

Styret har hatt 7 styremøter, inkludert sommeravslutning 11. juni. Vi har behandlet mange 
saker, primært rettet inn mot Bærum Arbeiderparti, Bærum kommune og valgkampen 2025.   

Vi behandlet også innspill til Arbeiderpartiets program for stortingsperioden fra 2025 - 2029.  

 
Styret i Rykkinn og Kolsås partiavdeling av Bærum Arbeiderparti 

 
Olaf Ivarsson Andenæs   
 Leder     

 
 

Kari Seljelid 
    sekretær  

 
 
Årsmeldingen ble godkjent på årsmøtet.  
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